uit quod facere non potuit cum per delationem esset ab eo abdicata iurisdictio. ut in. d. c. cum appellationibus. **I**n gl. penult. in fi. **J**o. an. et cetera doc. se quetes dicit quod licet appello decani fuisset minus l. i. ma. tamen ex quo iudex detulit illi non debuit percedi contra ipsum per. d. c. cum appellationibus. hec ratio mihi non placet. quoniam licet delatio iudicis minus l. i. ma. habeat ligare manus ipsius iudicis deferentis. non tamen potuit ligare manus episcopi qui non detulit. **S**i ergo appello decani fuisset minus l. i. ma. valisset excommunicatio lata per episcopum ut in. c. licet. de sen. ex. l. i. vi. **J**o. de placet in dictum glo. quod appello decani fuit aliter l. i. ma. na. si ista ratio quilibet appello defererebat causam ad superiorem. ex quo non erat manifeste friuola. ut non in. c. pastoralis. s. eo. **S**ed si fuit declarata in vno nobili.

Utrum **H**oc. c. legitur variis modis et ut cuilibet lecture satisfiat ita generaliter summat. Postquam per aliquam causam ad se reuocatur non valz processus postea per minorem iudicem factus. sic non valeret si fuisset ab eo l. i. ma. appellatum. per. ponit de. m. 2. rationem dicti ibi cum plus. **N**on primo quod per reuocationem alius negocii ad se dem applicat ligant manus iudicis inferioris. ut nihil valide in eadem causa acceptare possit. **E**t idem est secundum doc. in alio superiore circa papam dum modo habeat potestatem ad se reuocandi esse negocium. per. l. i. iudicium solui. ff. de iudi. et c. super rationibus. d. offi. del. **A**n autem superior videatur ad se negocium reuocare si super illo assumit cognitionem in preteritis vel ex officio. vide quod non **J**uno. in. c. cum. de offi. Et ex h. infero quod si episcopus ad se reuocatur aliquod negocium acceptatum coram vicario suo non valet postmodum quicquid facit vicarius in illa causa. potest enim episcopus interdicere vicario suo ne de aliquo negotio suo se intromittat. ut non. **J**uno. in. c. cum. rona. s. eo. ti. l. i. vi. **N**am cum episcopus possit ex toto reuocare vicarium ad libitum iuxta non. in. c. et si principalis de R. p. l. fortius poterit interdicere cognitionem certi negocii. arg. c. pastoralis. s. item cum totum de offi. deleg. et in. l. que de tota. ff. de rei. ven. et hoc non quod sepe accidit. **S**ed non quod reuocatio negocii per superiorem facta magis operatur in inficiendo et suspendendo iurisditionem iudicis inferioris quam facit appellatio. **R**atio est quia appellatio consistit in iure. vni nisi sit l. i. ma. non suspendit iurisditionem iudicis ut in. c. cum appellationibus. eo. ti. in. vi. sed reuocatio consistit in facto et iusta sit siue iniusta. ex quo sit per superiorem suspensio iurisditionis inferioris. ut in. d. l. iudicium solui. **O**pp. contra textum. ut habeat verum intellectum. c. videtur enim quod non obstante illa reuocatione valuerit tradere si gilli illi clerico facta. quoniam ex quo processerat collato dignitatis vel officii iuxta ea que notant in. c.